szerint beiktassák.

Nos Joannes, dei gratia rex Hungáriáé, Dalmatiae, 
Croatiae etc. memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes, quibus expedit, universis, quod nos attentis et 
consideratis fidelitate et fidelium serviciorum gratuitis meritis 
fidelis nostri egregii Stephani de Hederwara, per eum sacrae 
imprimis huius regni nostri Hungáriáé coronae, ac deinde 
maiestati nostrae pro locorum et temporum varietate cum 
summa animi sui integerrima constantia exhibita et impen
sorum, totalem domum lapideam circumspecti Michaelis Gazon 
hic Budae ex opposito ecclesiae sancti Georgii martiris in

1 Utána kihúzva : az,
3 Kiadva Magyar Nyelv 1906. évfolyamában 210., 211. lí.
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vicinitatibus egregiorum Stephani Amadé de Warkon et 
Sigismundi de Rohman habitam, quam nos per notam infide
litatis eiusdem Michaelis et filiorum eiusdem egregio Francisco 
Herczeg de Zekchew pro serviciis suis contuleramus, sed 
ex eo, quod idem Franciscus Herczeg a vera fide et fideli
tate sua, qua nobis velut vero et legitimo coronato regi 
Hungáriáé tenebatur, defecisset et Petro Pereny notorio 
infideli nostro erecta cervice adhaesisset, partesque suas 
fovisset et per hoc notam perpetuae infidelitatis ac crimen 
lesae nostrae maiestatis incurrisse dinoscitur, ad sacram 
coronam consequenterque collationem nostram regiam iuxta 
antiquam et approbatam eiusdem regni nostri Hungáriáé 
consuetudinem atque legem rite et legitime devoluta esse 
perhibetur et redacta, simulcum cunctis vineis, bolthis, testu
dinibus et aliis pertinenciis quibuslibet ad eam de iure et 
ab antiquo spectantibus ac pertinere debentibus memorato 
Stephano Hederwary suisque heredibus et posteritatibus uni
versis dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, 
donamus et conferimus praesentium per vigorem iure per
petuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam, pariter et 
habendam, salvo iure alieno. Quocirca vobis fidelibus nostris, 
prudentibus et circumspectis iudici et iuratis civibus dictae 
civitatis nostrae Budensis harum serie firmiter committimus 
et mandamus, quatenus acceptis praesentibus praefatum Ste
phanum Hederwary in dominium dictae domus et curiae 
iuxta morem et consuetudinem vestram in talibus fieri soli
tam introducere eandemque eidem suisque heredibus et poste
ritatibus universis statuere modis omnibus debeatis et tene
amini ; secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti 
restitutis. Datum Buda predicta, feria tercia proxima post 
festum beatae Annae, matris Mariae, anno domini millesimo 
quingentesimo tricesimo secundo, regnorum vero nostrorum 
anno sexto.